
Mateřská škola Jevany
Sportovní 385
281 66 Jevany

Výsledky přijímacího řízení do Mateřské školy Jevany
pro školní rok 2020 – 2021.

Přijímáme 17 dětí
V den zápisu bylo přijato 29 žádostí k předškolnímu vzdělávání, 15 žádostí od dětí s 
trvalým pobytem v Jevanech, 14 žádostí od dětí s trvalým pobytem v jiných obcích.

Pro školní rok 2020 – 2021 jsou přijaty tyto děti :
Podle kriteria č.1
Děti s trvalým pobytem ve školském obvodu Jevany od povinně vzdělávaných po děti 
dvouleté, které dovrší věk tří let do 31.12.2020.
Přijato :    15 dětí
Registrační číslo : 28, 12, 22, 4, 19, 20, 24, 5, 8, 13, 6, 23, 3, 2, 7
Podle kriteria č. 2
Děti s trvalým pobytem v obci Vyžlovka seřazeny podle věku od nejstaršího po nejmladší,
které dovrší věk tří let do 31.12.2020.
Přijato :    2 děti
Registrační číslo :  31, 18

Pro školní rok 2020 -2021 nejsou přijaty tyto děti :
Podle kriteria č. 2
Děti s trvalým pobytem v obci Vyžlovka seřazeny podle věku od nejstaršího po nejmladší, 
které dovrší věk tří let do 31.12.2020.
Nepřijato :   8 dětí
Registrační číslo :  11, 1, 14, 29, 30, 25, 9, 17

Podle kriteria č. 3
Děti s trvalým pobytem v obci  Černé  Voděrady seřazeny podle věku od nejstaršího po 
nejmladší, které dovrší věk tří let do 31.12.2020.
Nepřijato :  1 dítě
Registrační číslo :   15

Podle kriteria č. 4
Děti ostatní seřazeny podle věku od nejstaršího po nejmladší, které dovrší věk tří let do 
31.12.2020 do nejvyššího povoleného počtu dětí zapsaných v rejstříku škol a školských 
zařízení.
Nepřijato :  3 děti
Registrační číslo : 21, 16, 10

Pro školní rok 2020 – 2021 bylo přijato 17 dětí,  kapacita školy k 1.9.2020 je plně 
vyčerpaná.

V Jevanech 22.5.2020                                            Radka Dandová
                                                                                 ředitelka školy


